UZASADNIENIE: 

Na podstawie dokonanych oględzin i badania wózka porównaniu cen tego typu wózków w 
gazetach giełdowych i na stronach internetowych  z uwzględnieniem jej stanu technicznego, 
okresu eksploatacji oraz sytuacji rynkowej ustala się jej wartość na  64 000,00 zł. brutto 
/sześćdziesiąt cztery tysięcy złotych/. 

Powyższy stan wycenianego pojazdu ustalono w dniu badania. 
Opinię wykonano w 2 jednobrzmiących egzemplarzach. 

Wydając niniejszą Opinię Techniczną biegły zastrzega się, że nie bierze odpowiedzialności za ukryte wady i uszkodzenia części oraz montażu